
             
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 363-01/16-01/40 
URBROJ: 2140/01-06-16-02 
Krapina, 20. listopada 2016. 
 
              ŽUPAN 
                         Željko Kolar 
 
PREDMET:  Damir Gotlin, Radoboj 260, Radoboj -  
                       zamolba za financijskom pomoći za sanaciju 
                       štete na gospodarskom objektu nastale  
                       uslijed pojave požara – o b r a z l o ž e nj e 
                       
PRAVNI TEMELJ: Članak 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst)  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Župan 
 
PREDLAGATELJ: UO za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i EU 
fondove 
 
IZVJESTITELJ: mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela 
 
OBRAZLOŽENJE: Damir Gotlin iz Radoboja, Radoboj 260 obratio se Krapinsko-zagorskoj 
županiji sa zamolbom za financijskom pomoći za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale 
uslijed pojave požara. Naime, dana 23. rujna 2016. godine došlo je do požara na osobnom vozilu u 
vlasništvu Damira Gotlina, nakon čega se požar proširio i na gospodarski objekt.  
 
S obzirom da Damir Gotlin nema dovoljno sredstava za sanaciju gospodarskog objekta, zatražio je 
pomoć i od Krapinsko-zagorske županije. 
 
Očevidom na terenu je utvrđeno da je uslijed pojave požara došlo do oštećenja na gospodarskom 
objektu u vlasništvu stranke. Izgorjelo je osobno vozilo, polovica krovišta gospodarskog objekta, 
traktorski priključci, oko 100 bala sijena, te poljoprivredni alat. Također su oštećeni zidovi, 
međukatna konstrukcija i instalacije u polovici gospodarskog objekta. Prva procjena šteta bila je 
oko 25.000,00 kuna, međutim naknadno je utvrđeno da je ukupna šteta oko 50.000,00 kuna. 
 
Općina Radoboj za sanaciju predmetnog gospodarskog objekta osigurat će 3.000,00 kuna. 
 
Sukladno navedenom, predlaže se Županu da Damiru Gotlinu iz Radoboja, Radoboj 260 odobri 
financijsku pomoć u iznosu od  5.000,00 kuna za sanaciju štete na gospodarskom objektu. 
 



OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: Za provedbu ovog Zaključka u 
proračunu Županije za 2016. godinu nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva. Naime, 
ista su već predviđena u razdjelu Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu, promet,  
komunalnu infrastrukturu i EU fondove na poziciji 221 – naknada štete pravnim i fizičkim osobama 
za elementarne nepogode. 
      
             PROČELNICA 
          mr. Sanja Mihovilić 
      
          
 
 
PRILOG:                          

1. Zamolba stranke 
2. Prijedlog Zaključka 

 
 
Izradila: Marija Laginja, viša referentica 
 
 
 
 

 



			                         Ž U P A N	
             
KLASA: 363-01/16-01/40 
URBROJ: 2140/1-02-16-03 
Krapina, 20. listopada 2016.    
      
   
 Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), Župan 
Krapinsko-zagorske županije je dana 20. listopada 2016. godine donio sljedeći 

 
Z A K L J U Č A K 

 
1. Odobrava se Damiru Gotlinu iz Radoboja, Radoboj 260 financijska pomoć u iznosu 

od 5.000,00 kuna za sanaciju štete na gospodarskom objektu nastale uslijed požara iz 
pozicije 221 – naknada štete pravnim i fizičkim osobama za elementarne nepogode. 
 

2. Iznos naveden u točki 1. ovog Zaključka isplatit će se imenovanom na tekući račun 
otvoren u Zagrebačkoj banci IBAN HR0323600003219566698. 
 

3. Zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu 
infrastrukturu i EU fondove i Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu za 
izvršenje točke 1. ovog Zaključka. 

 
 

 
                                                                                                   Ž U P A N           

                                                                                                   Željko Kolar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 
1. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, ovdje 
2. Damir Gotlin, Radoboj 260, Radoboj 
3. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
     za zbirku isprava, ovdje 
4. Arhiva, ovdje 
 
 


	Damir Gotlin, Radoboj, OBRAZLOŽENJE
	Damir Gotlin, Radoboj, ZAKLJUČAK

